
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  724 57.205.509/0001-98 6,46 2,29 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  008 52.268.925/0001-11 6,46 2,48 8,30 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 111 56.191.727/0001-58 6,46 2,88 16,13 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  234 31.683.128/0001-20 6,46 3,44 19,44 Sim

5 VERVANA HORTI FRIOS  356 28.384.489/0001-61 6,46 3,45 0,29 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  427 41.245.327/0001-00 6,46 4,00 15,94 Sim

7 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  461 47.569.707/0001-87 6,46 4,08 2,00 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 574 51.030.811/0001-76 6,47 4,30 5,39 Sim

9 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 055 19.463.977/0001-73 6,46 5,58 29,77 Sim

10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 035 09.617.964/0001-58 6,46 5,61 0,54 Sim

11 IMPACTO COMERCIAL LTDA  094 54.540.842/0001-65 6,46 5,75 2,50 Sim

12 ART LIMP LTDA  425 39.862.043/0001-11 6,46 6,39 11,13 Sim

13 S B ALIMENTOS LDTA  543 57.131.122/0001-34 6,40 6,40 0,16 Sim

14 META DISTRIBUIDORA LTDA  559 47.263.799/0001-72 6,40 6,40 0,00 Sim

15 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  773 53.634.346/0001-08 6,46 6,46 0,94 Sim

16 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 236 06.536.960/0001-57 6,96 6,96 7,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
ACHOCOLATADO EM PÓ – mistura em pó para o preparo de achocolatado, enriquecido com vitaminas e 

minerais. O produto deve estar com suas características de cor, sabor, cheiro, preservadas, deve ser 
formulado a partir de matérias-primas selecionadas.  Embala

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ – mistura em pó para o preparo de achocolatado, enriquecido com vitaminas e minerais. O 
produto deve estar com suas características de cor, sabor, cheiro, preservadas, deve ser formulado a partir de matérias-primas 
selecionadas.  Embalagem: deve estar acondicionado em pacotes de poliéster metalizado/PEBD, atóxico, hermeticamente selados, 
com peso líquido de 200g cada. Prazo de validade mínimo: 06 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 950 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 2.175,50

Marca: maratá Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
AÇÚCAR CRISTALIZADO - na cor branca, sacarose de cana de açúcar, embalagem de 1 Kg, em polietileno, 

contendo data de fabricação e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  489 57.205.509/0001-98 5,42 3,39 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  289 52.268.925/0001-11 5,42 3,49 2,95 Sim

3 VERVANA HORTI FRIOS  853 28.384.489/0001-61 5,42 3,77 8,02 Sim

4 IMPACTO COMERCIAL LTDA  321 54.540.842/0001-65 5,42 3,79 0,53 Sim

5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 341 19.463.977/0001-73 5,42 3,91 3,17 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  856 41.245.327/0001-00 5,42 3,95 1,02 Sim

7 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 448 56.191.727/0001-58 5,42 3,98 0,76 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 405 51.030.811/0001-76 5,42 4,29 7,79 Sim

9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  908 31.683.128/0001-20 5,42 4,50 4,90 Sim

10 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  661 47.569.707/0001-87 5,42 4,51 0,22 Sim

11 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 352 09.617.964/0001-58 5,42 4,92 9,09 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 740 06.536.960/0001-57 5,41 4,94 0,41 Sim

13 ART LIMP LTDA  831 39.862.043/0001-11 4,98 4,98 0,81 Sim

14 S B ALIMENTOS LDTA  674 57.131.122/0001-34 5,30 5,30 6,43 Sim

15 META DISTRIBUIDORA LTDA  558 47.263.799/0001-72 5,40 5,40 1,89 Sim

16 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  546 53.634.346/0001-08 5,42 5,42 0,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇÚCAR CRISTALIZADO - na cor branca, sacarose de cana de açúcar, embalagem de 1 Kg, em polietileno, contendo 
data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 5.763,00

Marca: bezerrense Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  123 57.205.509/0001-98 6,97 4,99 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  708 52.268.925/0001-11 6,97 5,39 8,02 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 848 19.463.977/0001-73 6,97 5,73 6,31 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 442 56.191.727/0001-58 6,97 5,75 0,35 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  580 41.245.327/0001-00 6,94 5,80 0,87 Sim

6 VERVANA HORTI FRIOS  130 28.384.489/0001-61 6,97 5,85 0,86 Sim

7 IMPACTO COMERCIAL LTDA  419 54.540.842/0001-65 6,97 5,95 1,71 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 357 51.030.811/0001-76 6,97 5,99 0,67 Sim

9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  354 31.683.128/0001-20 6,97 6,19 3,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
ARROZ PARBOILIZADO -  tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima 15%, 

isento de sujidades e materiais estranhos, acondicionado em pacote de 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO -  tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima 15%, isento de 
sujidades e materiais estranhos, acondicionado em pacote de 1 kg.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 6.487,00

Marca: rampinelli Modelo: 
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10 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  083 47.569.707/0001-87 6,97 6,22 0,48 Sim

11 ART LIMP LTDA  534 39.862.043/0001-11 6,48 6,48 4,18 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  263 57.131.122/0001-34 6,50 6,50 0,31 Sim

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 722 06.536.960/0001-57 6,96 6,60 1,54 Sim

14 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 885 09.617.964/0001-58 6,97 6,93 5,00 Sim

15 META DISTRIBUIDORA LTDA  788 47.263.799/0001-72 6,95 6,95 0,29 Sim

16 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  003 53.634.346/0001-08 6,97 6,97 0,29 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  823 57.205.509/0001-98 7,59 2,89 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  384 52.268.925/0001-11 7,59 3,19 10,38 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 596 19.463.977/0001-73 7,59 3,41 6,90 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  023 41.245.327/0001-00 7,59 3,45 1,17 Sim

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  793 47.569.707/0001-87 7,59 3,79 9,86 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  895 31.683.128/0001-20 7,59 3,89 2,64 Sim

7 VERVANA HORTI FRIOS  836 28.384.489/0001-61 7,59 3,90 0,26 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 457 51.030.811/0001-76 7,59 4,28 9,74 Sim

9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 868 09.617.964/0001-58 7,59 5,95 39,02 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 188 06.536.960/0001-57 7,58 5,98 0,50 Sim

11 S B ALIMENTOS LDTA  627 57.131.122/0001-34 7,40 7,40 23,75 Sim

12 META DISTRIBUIDORA LTDA  452 47.263.799/0001-72 7,54 7,54 1,89 Sim

13 IMPACTO COMERCIAL LTDA  598 54.540.842/0001-65 7,59 7,59 0,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
AVEIA EM FLOCOS - produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. 

Composição centesimal para uma porção de 30 g: 4,3 g de proteínas, 2,2 g de gorduras totais, 17 g de 
carboidratos e 2,9 g de fibra alimentar. Embalada em poliet

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: AVEIA EM FLOCOS - produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição 
centesimal para uma porção de 30 g: 4,3 g de proteínas, 2,2 g de gorduras totais, 17 g de carboidratos e 2,9 g de fibra alimentar. 
Embalada em polietileno atóxico, contendo 200 g. Reembalados em caixas de papelão resistentes.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 115,60

Marca: yoki Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
BOLACHA DOCE - Biscoito doce tipo Maisena, sabor chocolate obtido pelo amassamento e cozimento 

conveniente de massa preparada com farinha de trigo, amido de milho, gordura ou óleo vegetal, leite (ou soro), 
açúcar, sal e outros ingredientes permitidos pela
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  554 57.205.509/0001-98 6,07 2,99 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA  172 54.540.842/0001-65 6,07 3,22 7,69 Sim

3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  555 52.268.925/0001-11 6,07 3,28 1,86 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 013 56.191.727/0001-58 6,07 3,49 6,40 Sim

5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 388 19.463.977/0001-73 6,07 3,97 13,75 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  566 31.683.128/0001-20 6,07 3,99 0,50 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  183 41.245.327/0001-00 6,07 4,00 0,25 Sim

8 VERVANA HORTI FRIOS  016 28.384.489/0001-61 6,07 4,85 21,25 Sim

9 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 812 51.030.811/0001-76 6,07 4,88 0,62 Sim

10 ART LIMP LTDA  987 39.862.043/0001-11 4,98 4,98 2,05 Sim

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  869 47.569.707/0001-87 6,07 5,41 8,63 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  168 57.131.122/0001-34 5,50 5,50 1,66 Sim

13 META DISTRIBUIDORA LTDA  945 47.263.799/0001-72 6,02 6,02 9,45 Sim

14 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  502 53.634.346/0001-08 6,07 6,07 0,83 Sim

15 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 091 09.617.964/0001-58 6,07 6,07 0,00 Sim

16 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 876 06.536.960/0001-57 7,20 7,20 18,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: BOLACHA DOCE - Biscoito doce tipo Maisena, sabor chocolate obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de 
massa preparada com farinha de trigo, amido de milho, gordura ou óleo vegetal, leite (ou soro), açúcar, sal e outros ingredientes 
permitidos pela legislação, desde que declarados. O produto deverá estar de acordo com a legislação vigente. Em pacotes c/ 400 g.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 4.784,00

Marca: vitarella Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  868 57.205.509/0001-98 6,29 2,95 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  169 52.268.925/0001-11 6,29 2,98 1,02 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 764 56.191.727/0001-58 6,29 3,22 8,05 Sim

4 IMPACTO COMERCIAL LTDA  907 54.540.842/0001-65 6,29 3,22 0,00 Sim

5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 849 19.463.977/0001-73 6,29 3,63 12,73 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  473 41.245.327/0001-00 6,29 3,66 0,83 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  558 31.683.128/0001-20 6,29 3,98 8,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
BOLACHA SALGADA -  tipo cream cracker composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, 

sal com extrato de malte e fermento biológico acondicionado em pacotes c/ 400 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: BOLACHA SALGADA -  tipo cream cracker composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, sal com 
extrato de malte e fermento biológico acondicionado em pacotes c/ 400 g.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 3.540,00

Marca: vitarella Modelo: 
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8 VERVANA HORTI FRIOS  287 28.384.489/0001-61 6,29 4,10 3,02 Sim

9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 449 09.617.964/0001-58 6,29 4,92 20,00 Sim

10 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  585 47.569.707/0001-87 6,29 4,94 0,41 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 808 06.536.960/0001-57 6,28 4,96 0,40 Sim

12 ART LIMP LTDA  835 39.862.043/0001-11 4,98 4,98 0,40 Sim

13 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 357 51.030.811/0001-76 6,29 4,98 0,00 Sim

14 S B ALIMENTOS LDTA  111 57.131.122/0001-34 6,00 6,00 20,48 Sim

15 META DISTRIBUIDORA LTDA  268 47.263.799/0001-72 6,25 6,25 4,17 Sim

16 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  928 53.634.346/0001-08 6,29 6,29 0,64 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  179 57.205.509/0001-98 4,02 1,99 Sim

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  226 47.569.707/0001-87 4,02 2,10 5,53 Sim

3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  210 52.268.925/0001-11 4,02 3,19 51,90 Sim

4 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 773 19.463.977/0001-73 4,02 3,31 3,76 Sim

5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  506 31.683.128/0001-20 4,02 3,34 0,91 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  027 41.245.327/0001-00 4,02 3,35 0,30 Sim

7 VERVANA HORTI FRIOS  738 28.384.489/0001-61 4,02 3,50 4,48 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 441 51.030.811/0001-76 4,02 3,63 3,71 Sim

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 146 06.536.960/0001-57 4,01 3,98 9,64 Sim

10 META DISTRIBUIDORA LTDA  182 47.263.799/0001-72 4,00 4,00 0,50 Sim

11 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  013 53.634.346/0001-08 4,02 4,02 0,50 Sim

12 IMPACTO COMERCIAL LTDA  122 54.540.842/0001-65 4,02 4,02 0,00 Sim

13 ART LIMP LTDA  764 39.862.043/0001-11 4,02 4,02 0,00 Sim

14 S B ALIMENTOS LDTA  243 57.131.122/0001-34 4,02 4,02 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
CREME DE LEITE UHT -  tradicional, homogeneizado, sem necessidade de refrigeração. Caixa de 200g, 

embalagem tetrapack, 20% de gordura. Sem glúten.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CREME DE LEITE UHT -  tradicional, homogeneizado, sem necessidade de refrigeração. Caixa de 200g, embalagem 
tetrapack, 20% de gordura. Sem glúten.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 1.791,00

Marca: camponesa Modelo: 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - contendo 190 gramas, com identificação do produto, marca do 

fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  632 57.205.509/0001-98 4,34 1,20 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  398 52.268.925/0001-11 4,34 1,28 6,67 Sim

3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  469 41.245.327/0001-00 4,34 1,50 17,19 Sim

4 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 901 19.463.977/0001-73 4,34 1,60 6,67 Sim

5 IMPACTO COMERCIAL LTDA  103 54.540.842/0001-65 4,34 1,61 0,63 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  802 31.683.128/0001-20 4,34 1,72 6,83 Sim

7 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 032 56.191.727/0001-58 4,34 1,73 0,58 Sim

8 VERVANA HORTI FRIOS  590 28.384.489/0001-61 4,34 2,00 15,61 Sim

9 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 565 51.030.811/0001-76 4,34 2,58 29,00 Sim

10 ART LIMP LTDA  845 39.862.043/0001-11 3,52 3,49 35,27 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 040 06.536.960/0001-57 4,33 3,50 0,29 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  576 57.131.122/0001-34 4,00 4,00 14,29 Sim

13 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  356 47.569.707/0001-87 4,34 4,34 8,50 Sim

14 META DISTRIBUIDORA LTDA  240 47.263.799/0001-72 4,34 4,34 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - contendo 190 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data 
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 1.920,00

Marca: palmeiron Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  533 57.205.509/0001-98 6,44 2,99 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA  867 54.540.842/0001-65 6,44 3,22 7,69 Sim

3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  102 52.268.925/0001-11 6,44 3,38 4,97 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 687 56.191.727/0001-58 6,44 3,45 2,07 Sim

5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 777 19.463.977/0001-73 6,44 4,47 29,57 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  193 31.683.128/0001-20 6,44 4,49 0,45 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  101 41.245.327/0001-00 6,44 4,50 0,22 Sim

8 VERVANA HORTI FRIOS  445 28.384.489/0001-61 6,44 4,97 10,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
FARINHA DE MANDIOCA - fabricada a partir de matérias primas limpas, isenta de matéria terrosa e parasitos. 
Não pode estar úmida, fermentada ou rançosa. Produto obtido pela ligeira torração da raladura das raízes de 

mandioca (Manibot utilissima) previament

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - fabricada a partir de matérias primas limpas, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não pode 
estar úmida, fermentada ou rançosa. Produto obtido pela ligeira torração da raladura das raízes de mandioca (Manibot utilissima) 
previamente descascada, lavada, e isentas do radical cianeto. Embalagem deverá constar data da fabricação data de validade e 
número do lote do produto.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 448,50

Marca: do sitio Modelo: 
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9 ART LIMP LTDA  916 39.862.043/0001-11 5,28 5,28 6,24 Sim

10 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 507 51.030.811/0001-76 6,44 5,29 0,19 Sim

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  960 47.569.707/0001-87 6,44 6,00 13,42 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 161 06.536.960/0001-57 6,43 6,00 0,00 Sim

13 S B ALIMENTOS LDTA  754 57.131.122/0001-34 6,20 6,20 3,33 Sim

14 META DISTRIBUIDORA LTDA  615 47.263.799/0001-72 6,40 6,40 3,23 Sim

15 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 725 09.617.964/0001-58 6,44 6,44 0,63 Sim

16 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  534 53.634.346/0001-08 6,44 6,44 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  517 57.205.509/0001-98 10,15 4,99 Sim

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  365 47.569.707/0001-87 10,15 5,10 2,20 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 294 19.463.977/0001-73 10,15 5,41 6,08 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  675 31.683.128/0001-20 10,15 5,45 0,74 Sim

5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  814 52.268.925/0001-11 10,15 5,46 0,18 Sim

6 VERVANA HORTI FRIOS  477 28.384.489/0001-61 10,15 5,60 2,56 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  745 41.245.327/0001-00 10,15 6,00 7,14 Sim

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 206 51.030.811/0001-76 10,00 8,00 33,33 Sim

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 530 06.536.960/0001-57 10,14 9,14 14,25 Sim

10 S B ALIMENTOS LDTA  560 57.131.122/0001-34 9,50 9,50 3,94 Sim

11 META DISTRIBUIDORA LTDA  516 47.263.799/0001-72 10,10 10,10 6,32 Sim

12 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 611 09.617.964/0001-58 10,15 10,15 0,50 Sim

13 IMPACTO COMERCIAL LTDA  105 54.540.842/0001-65 10,15 10,15 0,00 Sim

14 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  014 53.634.346/0001-08 10,15 10,15 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:19
FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO  - tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fólico, 100% pura de excelente 

qualidade, pó branco, fino e de fácil escoamento, não devendo estar empedrado e isento de sujidades. 
Embalagem intacta de 1 kg. Nesta deverá constar data

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO  - tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fólico, 100% pura de excelente qualidade, 
pó branco, fino e de fácil escoamento, não devendo estar empedrado e isento de sujidades. Embalagem intacta de 1 kg. Nesta 
deverá constar data da fabricação, data de validade e número do lote do produto.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 998,00

Marca: finna Modelo: 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
FEIJÃO CARIOCA - grupo 1 de primeira qualidade. Embalagem de 1 kg
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  389 57.205.509/0001-98 8,23 4,99 Sim

2 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 461 56.191.727/0001-58 8,23 5,00 0,20 Sim

3 IMPACTO COMERCIAL LTDA  800 54.540.842/0001-65 8,23 5,29 5,80 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  176 41.245.327/0001-00 8,23 6,00 13,42 Sim

5 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 489 09.617.964/0001-58 8,23 6,39 6,50 Sim

6 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 698 51.030.811/0001-76 8,23 6,42 0,47 Sim

7 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  921 52.268.925/0001-11 8,23 6,49 1,09 Sim

8 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 446 19.463.977/0001-73 8,23 7,11 9,55 Sim

9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  218 31.683.128/0001-20 8,23 7,13 0,28 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 209 06.536.960/0001-57 8,22 7,41 3,93 Sim

11 VERVANA HORTI FRIOS  653 28.384.489/0001-61 8,23 7,95 7,29 Sim

12 ART LIMP LTDA  712 39.862.043/0001-11 7,98 7,98 0,38 Sim

13 S B ALIMENTOS LDTA  778 57.131.122/0001-34 8,00 8,00 0,25 Sim

14 META DISTRIBUIDORA LTDA  468 47.263.799/0001-72 8,20 8,20 2,50 Sim

15 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  939 53.634.346/0001-08 8,23 8,23 0,37 Sim

16 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  933 47.569.707/0001-87 8,23 8,23 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - grupo 1 de primeira qualidade. Embalagem de 1 kg
Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 3.493,00

Marca: kicaldo Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  963 57.205.509/0001-98 8,63 6,49 Sim

2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  323 41.245.327/0001-00 8,63 6,50 0,15 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 051 19.463.977/0001-73 8,63 6,86 5,54 Sim

4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  560 52.268.925/0001-11 8,63 6,90 0,58 Sim

5 S B ALIMENTOS LDTA  714 57.131.122/0001-34 8,00 8,00 15,94 Sim

6 ART LIMP LTDA  943 39.862.043/0001-11 8,15 8,15 1,88 Sim

7 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 880 51.030.811/0001-76 8,63 8,21 0,74 Sim

8 VERVANA HORTI FRIOS  043 28.384.489/0001-61 8,63 8,50 3,53 Sim

9 META DISTRIBUIDORA LTDA  947 47.263.799/0001-72 8,60 8,60 1,18 Sim

10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 060 09.617.964/0001-58 8,63 8,63 0,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
FEIJÃO MACASSAR - grupo 2, branco, tipo 1 de primeira qualidade. Embalagem de 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO MACASSAR - grupo 2, branco, tipo 1 de primeira qualidade. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 1.817,20

Marca: kicaldo Modelo: 
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11 IMPACTO COMERCIAL LTDA  336 54.540.842/0001-65 8,63 8,63 0,00 Sim

12 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  260 47.569.707/0001-87 8,63 8,63 0,00 Sim

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 014 06.536.960/0001-57 9,36 9,36 8,46 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  156 57.205.509/0001-98 9,07 6,80 Sim

2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  109 52.268.925/0001-11 9,07 6,90 1,47 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 710 19.463.977/0001-73 9,07 7,96 15,36 Sim

4 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 284 51.030.811/0001-76 9,07 8,31 4,40 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  556 41.245.327/0001-00 9,07 8,95 7,70 Sim

6 ART LIMP LTDA  856 39.862.043/0001-11 8,99 8,99 0,45 Sim

7 META DISTRIBUIDORA LTDA  707 47.263.799/0001-72 9,00 9,00 0,11 Sim

8 S B ALIMENTOS LDTA  350 57.131.122/0001-34 9,00 9,00 0,00 Sim

9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 933 09.617.964/0001-58 9,07 9,07 0,78 Sim

10 IMPACTO COMERCIAL LTDA  398 54.540.842/0001-65 9,07 9,07 0,00 Sim

11 VERVANA HORTI FRIOS  702 28.384.489/0001-61 9,07 9,07 0,00 Sim

12 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  841 47.569.707/0001-87 9,07 9,07 0,00 Sim

13 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  126 53.634.346/0001-08 9,07 9,07 0,00 Sim

14 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 289 06.536.960/0001-57 9,59 9,59 5,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
FEIJÃO PRETO TIPO 1 novo, constituído de grãos inteiros e sadios com teor de umidade máxima de 15%, 

isento de material terroso, sujidades, parasitos e mistura de outras variedades e espécies. Acondicionado em 
saco plástico com 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 novo, constituído de grãos inteiros e sadios com teor de umidade máxima de 15%, isento de 
material terroso, sujidades, parasitos e mistura de outras variedades e espécies. Acondicionado em saco plástico com 1 kg.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 2.040,00

Marca: kicaldo Modelo: 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO -  enriquecido com ferro e ácido fólico, do grão de milho moído, de cor 

amarela, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de 
sujidades, parasitos e larvas. Embalado em pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  277 57.205.509/0001-98 4,03 1,00 Sim

2 VERVANA HORTI FRIOS  935 28.384.489/0001-61 4,03 1,15 15,00 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 352 56.191.727/0001-58 4,03 1,20 4,35 Sim

4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  367 52.268.925/0001-11 4,03 1,24 3,33 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  739 41.245.327/0001-00 4,03 1,40 12,90 Sim

6 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 265 19.463.977/0001-73 4,03 1,46 4,29 Sim

7 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 849 51.030.811/0001-76 3,00 1,94 32,88 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  579 31.683.128/0001-20 4,03 1,96 1,03 Sim

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  819 47.569.707/0001-87 4,03 2,00 2,04 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 281 06.536.960/0001-57 4,02 2,04 2,00 Sim

11 ART LIMP LTDA  650 39.862.043/0001-11 2,98 2,98 46,08 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  167 57.131.122/0001-34 3,90 3,90 30,87 Sim

13 META DISTRIBUIDORA LTDA  280 47.263.799/0001-72 4,00 4,00 2,56 Sim

14 IMPACTO COMERCIAL LTDA  966 54.540.842/0001-65 4,03 4,03 0,75 Sim

15 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  261 53.634.346/0001-08 4,03 4,03 0,00 Sim

16 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 173 09.617.964/0001-58 4,03 4,03 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO -  enriquecido com ferro e ácido fólico, do grão de milho moído, de cor amarela, com 
aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitos e larvas. 
Embalado em pacote de plástico atóxico com 500 g.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: maratá Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  303 57.205.509/0001-98 7,92 4,50 Sim

2 VERVANA HORTI FRIOS  144 28.384.489/0001-61 7,92 5,00 11,11 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 723 56.191.727/0001-58 7,92 5,98 19,60 Sim

4 IMPACTO COMERCIAL LTDA  378 54.540.842/0001-65 7,92 6,30 5,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
LEITE EM PÓ INTEGRAL - instantâneo, sem adição de açúcar e soro, produto obtido por desidratação do leite 

de vaca integral e apto para a alimentação humana mediante processos tecnologicamente adequados. 
Características sensoriais. Aspecto: pó uniforme sem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - instantâneo, sem adição de açúcar e soro, produto obtido por desidratação do leite de vaca 
integral e apto para a alimentação humana mediante processos tecnologicamente adequados. Características sensoriais. Aspecto: 
pó uniforme sem grumos. Não conter substâncias estranhas macro e microscopicamente visíveis. Sabor e odor: agradável, não 
rançoso, semelhante ao leite fluido. O leite não deve formar grumos quando diluído em água, ficando totalmente homogêneo, sendo 
de rápida mistura o produto. Cor: branco amarelado. Na informação nutricional o produto deve conter em uma porção de 26 g: 10 g 
de carboidratos, 6,8 g de proteínas, 6,9 g de gorduras totais, sendo 4,1 g de gorduras saturadas, 96 mg de sódio e 237 mg de cálcio. 
Embalagem: papel metalizado, pesando 200 g. apresentar S.I.F.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 15.750,00

Marca: camponesa Modelo: 
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5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 165 19.463.977/0001-73 7,92 6,59 4,60 Sim

6 ART LIMP LTDA  744 39.862.043/0001-11 6,63 6,63 0,61 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 611 06.536.960/0001-57 7,91 6,99 5,43 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  199 41.245.327/0001-00 7,92 7,00 0,14 Sim

9 META DISTRIBUIDORA LTDA  241 47.263.799/0001-72 7,90 7,30 4,29 Sim

10 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  178 47.569.707/0001-87 7,92 7,31 0,14 Sim

11 S B ALIMENTOS LDTA  773 57.131.122/0001-34 7,50 7,50 2,60 Sim

12 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 485 09.617.964/0001-58 7,92 7,87 4,93 Sim

13 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  264 31.683.128/0001-20 7,92 7,89 0,25 Sim

14 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 326 51.030.811/0001-76 7,90 7,90 0,13 Sim

15 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  898 53.634.346/0001-08 7,92 7,92 0,25 Sim

16 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  701 52.268.925/0001-11 7,92 7,92 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  161 57.205.509/0001-98 5,97 1,89 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA  447 54.540.842/0001-65 5,97 2,07 9,52 Sim

3 VERVANA HORTI FRIOS  870 28.384.489/0001-61 5,97 2,10 1,45 Sim

4 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 802 19.463.977/0001-73 5,97 2,47 17,62 Sim

5 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 010 56.191.727/0001-58 5,97 2,50 1,21 Sim

6 ART LIMP LTDA  834 39.862.043/0001-11 2,58 2,58 3,20 Sim

7 META DISTRIBUIDORA LTDA  417 47.263.799/0001-72 5,95 2,99 15,89 Sim

8 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 506 09.617.964/0001-58 5,97 3,46 15,72 Sim

9 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  811 41.245.327/0001-00 5,97 3,50 1,16 Sim

10 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  992 31.683.128/0001-20 5,97 5,48 56,57 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 236 06.536.960/0001-57 5,96 5,49 0,18 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  203 57.131.122/0001-34 5,50 5,50 0,18 Sim

13 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 019 51.030.811/0001-76 5,90 5,90 7,27 Sim

14 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  186 47.569.707/0001-87 5,97 5,97 1,19 Sim

15 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  114 53.634.346/0001-08 5,97 5,97 0,00 Sim

16 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  785 52.268.925/0001-11 5,97 5,97 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de 
trigo especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos e demais substâncias permitidas. Isenta de corantes 

artificiais, sujidades, parasitos, admitindo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo 
especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos e demais substâncias permitidas. Isenta de corantes artificiais, sujidades, 
parasitos, admitindo umidade máxima 13%. Acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g, a embalagem deverá 
conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de 
validade e condições de armazenagem.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 5.670,00

Marca: vitarella Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  231 57.205.509/0001-98 6,29 4,30 Sim

2 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 382 19.463.977/0001-73 6,29 5,51 28,14 Sim

3 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 150 09.617.964/0001-58 6,29 5,55 0,73 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  769 31.683.128/0001-20 6,29 5,84 5,23 Sim

5 META DISTRIBUIDORA LTDA  316 47.263.799/0001-72 6,29 5,85 0,17 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 378 06.536.960/0001-57 6,28 5,97 2,05 Sim

7 S B ALIMENTOS LDTA  176 57.131.122/0001-34 6,20 6,20 3,85 Sim

8 IMPACTO COMERCIAL LTDA  689 54.540.842/0001-65 6,29 6,29 1,45 Sim

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  601 47.569.707/0001-87 6,29 6,29 0,00 Sim

10 VERVANA HORTI FRIOS  066 28.384.489/0001-61 6,29 6,29 0,00 Sim

11 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 280 51.030.811/0001-76 6,29 6,29 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  183 52.268.925/0001-11 6,29 4,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 11:13:22
MACARRÃO TIPO NINHO - A base de farinha de trigo especial de sêmola ou semolina enriquecida com ferro e 

ácido fólico, com ovos, submetido a processo de secagem. O produto deverá estar de acordo com as 
legislações vigentes. Com validade de no mínimo 06 mes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MACARRÃO TIPO NINHO - A base de farinha de trigo especial de sêmola ou semolina enriquecida com ferro e ácido 
fólico, com ovos, submetido a processo de secagem. O produto deverá estar de acordo com as legislações vigentes. Com validade 
de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Embalagem 500 g.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 1.290,00

Marca: vitarella Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  448 57.205.509/0001-98 4,75 2,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:20
MARGARINA VEGETAL COM SAL - com 60 a 80% de lipídios, fabricada a partir de matérias-primas 

selecionadas. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de 
ranço e de outras características indesejáveis. Embalagem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL - com 60 a 80% de lipídios, fabricada a partir de matérias-primas selecionadas. 
Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características 
indesejáveis. Embalagem: pote polietileno atóxico resistente com peso líquido de 250 g.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 672,00

Marca: vitarella Modelo: 
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2 IMPACTO COMERCIAL LTDA  637 54.540.842/0001-65 4,75 2,30 9,52 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 779 56.191.727/0001-58 4,75 2,60 13,04 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  432 31.683.128/0001-20 4,75 2,98 14,62 Sim

5 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 650 19.463.977/0001-73 4,75 3,82 28,19 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 638 06.536.960/0001-57 4,74 3,84 0,52 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  949 41.245.327/0001-00 4,75 3,85 0,26 Sim

8 VERVANA HORTI FRIOS  040 28.384.489/0001-61 4,75 3,95 2,60 Sim

9 ART LIMP LTDA  625 39.862.043/0001-11 3,99 3,99 1,01 Sim

10 S B ALIMENTOS LDTA  939 57.131.122/0001-34 4,50 4,50 12,78 Sim

11 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  789 52.268.925/0001-11 4,74 4,74 5,33 Sim

12 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  639 53.634.346/0001-08 4,75 4,75 0,21 Sim

13 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 831 51.030.811/0001-76 4,75 4,75 0,00 Sim

14 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  242 47.569.707/0001-87 4,75 4,75 0,00 Sim

15 META DISTRIBUIDORA LTDA  905 47.263.799/0001-72 4,75 4,75 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  204 57.205.509/0001-98 8,56 6,50 Sim

2 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 238 56.191.727/0001-58 8,56 7,02 8,00 Sim

3 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 466 19.463.977/0001-73 8,56 7,96 13,39 Sim

4 VERVANA HORTI FRIOS  619 28.384.489/0001-61 8,56 8,00 0,50 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  776 41.245.327/0001-00 8,56 8,00 0,00 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  567 31.683.128/0001-20 8,56 8,39 4,88 Sim

7 S B ALIMENTOS LDTA  035 57.131.122/0001-34 8,40 8,40 0,12 Sim

8 META DISTRIBUIDORA LTDA  627 47.263.799/0001-72 8,54 8,54 1,67 Sim

9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 454 09.617.964/0001-58 8,56 8,56 0,23 Sim

10 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  261 53.634.346/0001-08 8,56 8,56 0,00 Sim

11 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 214 51.030.811/0001-76 8,56 8,56 0,00 Sim

12 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  405 52.268.925/0001-11 8,56 8,56 0,00 Sim

13 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  208 47.569.707/0001-87 8,56 8,56 0,00 Sim

14 IMPACTO COMERCIAL LTDA  487 54.540.842/0001-65 8,56 8,56 0,00 Sim

15 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 709 06.536.960/0001-57 8,64 8,64 0,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
ÓLEO DE SOJA - obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas. Aspecto límpido e isento 

de impurezas à 25ºC, cor e odor característicos. Acondicionado em caixas de papelão reforçadas com 20 
embalagens de 900 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ÓLEO DE SOJA - obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas. Aspecto límpido e isento de 
impurezas à 25ºC, cor e odor característicos. Acondicionado em caixas de papelão reforçadas com 20 embalagens de 900 ml.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.625,00

Marca: soya Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  009 57.205.509/0001-98 8,32 3,99 Sim

2 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 331 19.463.977/0001-73 8,32 4,12 3,26 Sim

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 684 56.191.727/0001-58 8,32 4,14 0,49 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  868 41.245.327/0001-00 8,32 5,00 20,77 Sim

5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  411 31.683.128/0001-20 8,32 5,68 13,60 Sim

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  644 47.569.707/0001-87 8,32 5,69 0,18 Sim

7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 171 09.617.964/0001-58 8,32 7,96 39,89 Sim

8 ART LIMP LTDA  229 39.862.043/0001-11 7,99 7,99 0,38 Sim

9 S B ALIMENTOS LDTA  753 57.131.122/0001-34 8,20 8,20 2,63 Sim

10 META DISTRIBUIDORA LTDA  065 47.263.799/0001-72 8,30 8,30 1,22 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 696 06.536.960/0001-57 8,31 8,31 0,12 Sim

12 VERVANA HORTI FRIOS  093 28.384.489/0001-61 8,32 8,32 0,12 Sim

13 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 534 51.030.811/0001-76 8,32 8,32 0,00 Sim

14 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  769 53.634.346/0001-08 8,32 8,32 0,00 Sim

15 IMPACTO COMERCIAL LTDA  497 54.540.842/0001-65 8,32 8,32 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - obtida da extrusão da farinha desengordurada de soja, de procedência 

nacional, embalagem atóxica e termosselada, com declaração de marca, endereço do fabricante, data de 
validade, lote, registro no órgão competente. Isenta d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - obtida da extrusão da farinha desengordurada de soja, de procedência nacional, 
embalagem atóxica e termosselada, com declaração de marca, endereço do fabricante, data de validade, lote, registro no órgão 
competente. Isenta de mofo ou bolor ou outras substancias tóxicas ou nocivas.
Quantidade: 650 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 2.593,50

Marca: camil Modelo: 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
SARDINHAS ENLATADAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, 
limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao 

próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em l

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: SARDINHAS ENLATADAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, 
eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e 
sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido 
de 125g. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de validade, carimbo de 
inspeção estadual ou federal.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 5.685,00

Marca: coqueiro Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  382 57.205.509/0001-98 5,59 3,79 Sim

2 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 662 19.463.977/0001-73 5,59 3,89 2,64 Sim

3 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  547 31.683.128/0001-20 5,59 3,98 2,31 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 946 56.191.727/0001-58 5,59 4,10 3,02 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  520 41.245.327/0001-00 5,59 4,15 1,22 Sim

6 VERVANA HORTI FRIOS  674 28.384.489/0001-61 5,59 4,20 1,20 Sim

7 ART LIMP LTDA  016 39.862.043/0001-11 4,89 4,87 15,95 Sim

8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 898 06.536.960/0001-57 5,58 4,88 0,21 Sim

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  029 47.569.707/0001-87 5,59 5,12 4,92 Sim

10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 734 09.617.964/0001-58 5,59 5,48 7,03 Sim

11 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 442 51.030.811/0001-76 5,50 5,50 0,37 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  158 57.131.122/0001-34 5,50 5,50 0,00 Sim

13 META DISTRIBUIDORA LTDA  254 47.263.799/0001-72 5,54 5,54 0,73 Sim

14 IMPACTO COMERCIAL LTDA  336 54.540.842/0001-65 5,59 5,59 0,90 Sim

15 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  588 52.268.925/0001-11 5,59 5,59 0,00 Sim

16 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  926 53.634.346/0001-08 5,59 5,59 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  254 57.205.509/0001-98 7,38 3,99 Sim

2 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  880 18.244.415/0001-76 7,38 4,25 6,52 Sim

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  091 47.569.707/0001-87 7,38 4,27 0,47 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  826 41.245.327/0001-00 7,38 4,50 5,39 Sim

5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  021 31.683.128/0001-20 7,38 5,16 14,67 Sim

6 IMPACTO COMERCIAL LTDA  554 54.540.842/0001-65 7,38 5,17 0,19 Sim

7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

 115 09.617.964/0001-58 7,38 5,76 11,41 Sim

8 ART LIMP LTDA  517 39.862.043/0001-11 7,38 6,48 12,50 Sim

9 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 326 19.463.977/0001-73 7,38 7,09 9,41 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 789 06.536.960/0001-57 7,37 7,22 1,83 Sim

11 VERVANA HORTI FRIOS  264 28.384.489/0001-61 7,38 7,25 0,42 Sim

12 S B ALIMENTOS LDTA  631 57.131.122/0001-34 7,30 7,30 0,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA – SABOR MORANGO. Embalagem de 1L, contendo no 

mínimo 4g de proteína por porção de 200 ml do produto, contendo informações nutricionais na embalagem, 
data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 40 dias co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO
Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA – SABOR MORANGO. Embalagem de 1L, contendo no 
mínimo 4g de proteína por porção de 200 ml do produto, contendo informações nutricionais na embalagem, data de fabricação e 
prazo de validade de no mínimo 40 dias com registro no ministério competente.
Quantidade: 550 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 2.194,50

Marca: leta Modelo: 
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13 META DISTRIBUIDORA LTDA  723 47.263.799/0001-72 7,35 7,35 0,68 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  083 57.205.509/0001-98 21,93 10,00 Sim

2 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  868 31.683.128/0001-20 21,93 11,41 14,10 Sim

3 IMPACTO COMERCIAL LTDA  046 54.540.842/0001-65 21,93 11,42 0,09 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  428 41.245.327/0001-00 21,93 12,90 12,96 Sim

5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  807 18.244.415/0001-76 21,93 13,00 0,78 Sim

6 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 568 19.463.977/0001-73 21,93 13,20 1,54 Sim

7 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 098 56.191.727/0001-58 21,93 13,23 0,23 Sim

8 META DISTRIBUIDORA LTDA  274 47.263.799/0001-72 21,90 13,90 5,06 Sim

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  623 47.569.707/0001-87 21,93 15,00 7,91 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 551 06.536.960/0001-57 21,92 15,59 3,93 Sim

11 VERVANA HORTI FRIOS  790 28.384.489/0001-61 21,93 15,60 0,06 Sim

12 ART LIMP LTDA  345 39.862.043/0001-11 18,99 18,99 21,73 Sim

13 S B ALIMENTOS LDTA  614 57.131.122/0001-34 20,00 20,00 5,32 Sim

14 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  904 53.634.346/0001-08 21,93 21,93 9,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
CARNE BOVINA MOÍDA -  de primeira, produto obtido a partir da moagem de massas musculares de carcaças 
de bovinos, congelada, com teor máximo de 10% de gordura. A matéria-prima a ser utilizada deve estar isenta 

de tecidos inferiores como ossos, cartilagens

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA -  de primeira, produto obtido a partir da moagem de massas musculares de carcaças de 
bovinos, congelada, com teor máximo de 10% de gordura. A matéria-prima a ser utilizada deve estar isenta de tecidos inferiores 
como ossos, cartilagens, gordura parcial, aponevroses, tendões, coágulos, nodos linfáticos etc. Deve apresentar-se em cor vermelho 
brilhante com aspecto e cheiro próprios. Produto acondicionado em pacotes de polipropileno reforçado com todas as especificações 
necessárias, inclusive data de validade e carimbo de inspeção emitido por órgão competente - embalagem de 500g.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 13.000,00

Marca: boi brasil Modelo: 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:21
CARNE BOVINA TIPO CHARQUE -  produto preparado com carne bovina tipo charque ponta de agulha, boa 
qualidade, de consistência firme, com cor, odor e sabor próprios, isento de sujidades, parasitos e materiais 

estranhos. Deve ser entregue acondicionada em em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  515 57.205.509/0001-98 30,02 24,99 Sim

2 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  097 18.244.415/0001-76 30,02 25,00 0,04 Sim

3 VERVANA HORTI FRIOS  277 28.384.489/0001-61 30,02 27,60 10,40 Sim

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  458 47.569.707/0001-87 30,02 28,00 1,45 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  632 41.245.327/0001-00 30,02 29,00 3,57 Sim

6 S B ALIMENTOS LDTA  613 57.131.122/0001-34 29,50 29,50 1,72 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 525 06.536.960/0001-57 30,01 29,99 1,66 Sim

8 META DISTRIBUIDORA LTDA  206 47.263.799/0001-72 30,00 30,00 0,03 Sim

9 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 405 19.463.977/0001-73 30,02 30,00 0,00 Sim

10 IMPACTO COMERCIAL LTDA  912 54.540.842/0001-65 30,02 30,02 0,07 Sim

11 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS  493 52.268.925/0001-11 30,02 30,02 0,00 Sim

12 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 224 51.030.811/0001-76 30,02 30,02 0,00 Sim

13 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  715 53.634.346/0001-08 30,02 30,02 0,00 Sim

14 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 026 56.191.727/0001-58 30,02 30,02 0,00 Sim

15 ART LIMP LTDA  165 39.862.043/0001-11 35,00 35,00 16,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA TIPO CHARQUE -  produto preparado com carne bovina tipo charque ponta de agulha, boa qualidade, 
de consistência firme, com cor, odor e sabor próprios, isento de sujidades, parasitos e materiais estranhos. Deve ser entregue 
acondicionada em embalagem primária do fabricante (a vácuo) ou embalada em filme PVC transparente ou saco plástico 
transparente, contendo identificação do produto, peso e data de validade.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 17.493,00

Marca: paraiso Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  864 57.205.509/0001-98 30,87 24,00 Sim

2 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  288 18.244.415/0001-76 30,87 25,00 4,17 Sim

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  873 47.569.707/0001-87 30,87 28,99 15,96 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 144 56.191.727/0001-58 30,87 29,90 3,14 Sim

5 S B ALIMENTOS LDTA  006 57.131.122/0001-34 30,00 30,00 0,33 Sim

6 META DISTRIBUIDORA LTDA  984 47.263.799/0001-72 30,85 30,85 2,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:22
CARNE BOVINA TIPO PATINHO - Proveniente de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção 

veterinária. Em bifes sem osso, contendo no máximo 10% de gordura, isenta de cartilagem, sem sebo, máximo 
de 3% de aponeuroses. A Carne bovina Tipo Patinho,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA TIPO PATINHO - Proveniente de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. 
Em bifes sem osso, contendo no máximo 10% de gordura, isenta de cartilagem, sem sebo, máximo de 3% de aponeuroses. A Carne 
bovina Tipo Patinho, fresca, deve apresentar-se livre de parasitos e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou 
encobrir alguma alteração. Deve ser entregue embalada em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo 
identificação do produto, peso, datas do abate e entrega.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 8.400,00

Marca: boi brasil Modelo: 
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7 VERVANA HORTI FRIOS  092 28.384.489/0001-61 30,87 30,87 0,06 Sim

8 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  399 53.634.346/0001-08 30,87 30,87 0,00 Sim

9 IMPACTO COMERCIAL LTDA  585 54.540.842/0001-65 30,87 30,87 0,00 Sim

10 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 872 19.463.977/0001-73 40,00 40,00 29,58 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 803 06.536.960/0001-57 43,20 43,20 8,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  423 57.205.509/0001-98 17,20 12,80 Sim

2 J. E. DA SILVA  410 51.763.781/0001-07 17,20 12,98 1,41 Sim

3 IMPACTO COMERCIAL LTDA  568 54.540.842/0001-65 17,20 13,44 3,54 Sim

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 006 56.191.727/0001-58 17,20 14,00 4,17 Sim

5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  416 18.244.415/0001-76 17,20 14,00 0,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 443 06.536.960/0001-57 17,19 14,99 7,07 Sim

7 VERVANA HORTI FRIOS  800 28.384.489/0001-61 17,20 15,00 0,07 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  823 41.245.327/0001-00 17,00 15,00 0,00 Sim

9 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 183 19.463.977/0001-73 17,20 16,98 13,20 Sim

10 S B ALIMENTOS LDTA  139 57.131.122/0001-34 17,00 17,00 0,12 Sim

11 ART LIMP LTDA  531 39.862.043/0001-11 17,20 17,19 1,12 Sim

12 MENELAU DE ARRUDA PONTES 
MERCADORIAS LTDA

 175 51.030.811/0001-76 17,20 17,20 0,06 Sim

13 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  797 53.634.346/0001-08 17,20 17,20 0,00 Sim

14 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  374 47.569.707/0001-87 17,20 17,20 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:22
OVOS DE GALINHA CLASSE A - Produto fresco de ave galinácea, tipo médio, íntegro, sem manchas ou 
sujidades, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada com 30 unidades. 

Proveniente de avicultor com inspeção oficial, devendo atender 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BANDEIJA
Descrição: OVOS DE GALINHA CLASSE A - Produto fresco de ave galinácea, tipo médio, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, 
odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada com 30 unidades. Proveniente de avicultor com inspeção oficial, 
devendo atender às exigências do Regulamento interno de inspeção de Produtos de Origem Animal- RISPOA/MA Resolução n° 05 
de 05/7/91 - CIPOA/MA. Bandeja com 30 unidades. Devendo atender às exigencias do regulamento com identificação do produto e 
prazo de validade.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 6.400,00

Marca: avine Modelo: 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/10/2024 10:44:22
PEITO DE FRANGO - Com Osso, De Abate Recente, Congelado, Com Temperatura De -10 A -25c, Com Adição 

De Água De No Máximo 6%. Aspecto Próprio, Não Amolecido E Nem Pegajosa, Cor Própria Sem Manchas 
Esverdeada, Cheiro E Saber Próprio, Com Ausência De Sujidade
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GV COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  934 57.205.509/0001-98 20,55 12,00 Sim

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA  962 54.540.842/0001-65 20,55 12,88 7,33 Sim

3 VERVANA HORTI FRIOS  858 28.384.489/0001-61 20,55 13,95 8,31 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  100 41.245.327/0001-00 20,55 14,00 0,36 Sim

5 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 704 56.191.727/0001-58 20,55 14,38 2,71 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  706 31.683.128/0001-20 20,55 14,79 2,85 Sim

7 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA  694 18.244.415/0001-76 20,55 15,00 1,42 Sim

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  752 47.569.707/0001-87 20,55 15,50 3,33 Sim

9 DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI

 481 19.463.977/0001-73 20,55 19,95 28,71 Sim

10 META DISTRIBUIDORA LTDA  566 47.263.799/0001-72 20,50 19,98 0,15 Sim

11 ART LIMP LTDA  823 39.862.043/0001-11 20,55 20,48 2,50 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
CAVALCANTI EIRELI

 363 06.536.960/0001-57 20,54 20,49 0,05 Sim

13 S B ALIMENTOS LDTA  505 57.131.122/0001-34 20,50 20,50 0,05 Sim

14 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA  319 53.634.346/0001-08 20,55 20,55 0,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO - Com Osso, De Abate Recente, Congelado, Com Temperatura De -10 A -25c, Com Adição De Água 
De No Máximo 6%. Aspecto Próprio, Não Amolecido E Nem Pegajosa, Cor Própria Sem Manchas Esverdeada, Cheiro E Saber 
Próprio, Com Ausência De Sujidades, Parasitos E Larvas - Embalagem De 1kg Com Registro Do Sif Ou Sisb.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: mauriceia Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GIORGE DO CARMO BEZERRA
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